
Extrato por período
Cliente: CAMARA MUNICIPAL DE CAPANEMA

Conta: 1256 | 006 | 00000028-5

Data: 03/01/2023 - 07:26

Mês: Dezembro/2022

Período: 1 - 31

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 0,00

01/12/2022 308989 RESGATE 31.184,11 C 31.184,11 C

01/12/2022 022830 PG ORG GOV 30.045,13 D 1.138,98 C

01/12/2022 476356 PAG BOLETO 750,00 D 388,98 C

01/12/2022 477489 PAG BOLETO 85,00 D 303,98 C

01/12/2022 840511 PAG AGUA 146,61 D 157,37 C

01/12/2022 011348 ENVIO PIX 157,37 D 0,00 C

05/12/2022 261570 RESGATE 877,89 C 877,89 C

05/12/2022 050742 ENVIO PIX 877,89 D 0,00 C

07/12/2022 518311 RESGATE 17.000,19 C 17.000,19 C

07/12/2022 091707 PAG BOLETO 79,00 D 16.921,19 C

07/12/2022 092008 PAG BOLETO 190,45 D 16.730,74 C

07/12/2022 323824 PG PREFEIT 16.525,43 D 205,31 C

07/12/2022 070809 ENVIO TEV 205,31 D 0,00 C

08/12/2022 558389 RESGATE 809,87 C 809,87 C

08/12/2022 122557 ENVIO TED 659,87 D 150,00 C

08/12/2022 081039 ENVIO TEV 150,00 D 0,00 C

13/12/2022 342506 APLICACAO 324.573,80 D 324.573,80 D

13/12/2022 131356 CRED TEV 325.000,00 C 426,20 C

13/12/2022 142154 ENVIO TED 180,00 D 246,20 C

13/12/2022 165325 ENVIO TED 150,00 D 96,20 C

13/12/2022 130944 ENVIO TEV 20,70 D 75,50 C

13/12/2022 130945 ENVIO TEV 75,50 D 0,00 C

14/12/2022 416131 RESGATE 585,26 C 585,26 C

14/12/2022 140752 ENVIO PIX 585,26 D 0,00 C

15/12/2022 450780 RESGATE 2.433.711,81 C 2.433.711,81 C

15/12/2022 000087 PG ORG GOV 12.828,13 D 2.420.883,68 C

15/12/2022 100495 ENVIO TED 1.723,02 D 2.419.160,66 C



15/12/2022 100497 ENVIO TED 2.669,82 D 2.416.490,84 C

15/12/2022 150615 ENVIO TEV 879,28 D 2.415.611,56 C

15/12/2022 150615 ENVIO TEV 2.222,43 D 2.413.389,13 C

15/12/2022 150616 ENVIO TEV 2.500,81 D 2.410.888,32 C

15/12/2022 150616 ENVIO TEV 1.963,79 D 2.408.924,53 C

15/12/2022 000020 MANUT CAD 36,50 D 2.408.888,03 C

16/12/2022 475315 PG PREFEIT 5.396,19 D 2.403.491,84 C

19/12/2022 191115 ENVIO TEV 241,42 D 2.403.250,42 C

19/12/2022 191115 ENVIO PIX 241,42 D 2.403.009,00 C

19/12/2022 191115 ENVIO PIX 241,42 D 2.402.767,58 C

20/12/2022 016107 PG ORG GOV 30.393,15 D 2.372.374,43 C

20/12/2022 017762 PG LUZ/GAS 682,07 D 2.371.692,36 C

20/12/2022 483189 PAG BOLETO 85,00 D 2.371.607,36 C

20/12/2022 483577 PAG BOLETO 997,00 D 2.370.610,36 C

20/12/2022 769311 PG PREFEIT 9.700,93 D 2.360.909,43 C

20/12/2022 100345 ENVIO TED 8.005,45 D 2.352.903,98 C

20/12/2022 100346 ENVIO TED 4.467,87 D 2.348.436,11 C

20/12/2022 100347 ENVIO TED 3.493,85 D 2.344.942,26 C

20/12/2022 100349 ENVIO TED 4.554,71 D 2.340.387,55 C

20/12/2022 100351 ENVIO TED 4.425,22 D 2.335.962,33 C

20/12/2022 103425 ENVIO TED 4.425,22 D 2.331.537,11 C

20/12/2022 106677 ENVIO TED 552,55 D 2.330.984,56 C

20/12/2022 171863 ENVIO TED 157,37 D 2.330.827,19 C

20/12/2022 172172 ENVIO TED 896,19 D 2.329.931,00 C

20/12/2022 200615 ENVIO TEV 638,89 D 2.329.292,11 C

20/12/2022 200615 ENVIO TEV 1.805,31 D 2.327.486,80 C

20/12/2022 200621 ENVIO TEV 6.290,22 D 2.321.196,58 C

20/12/2022 200621 ENVIO TEV 6.599,97 D 2.314.596,61 C

20/12/2022 200621 ENVIO TEV 5.331,81 D 2.309.264,80 C

20/12/2022 200621 ENVIO TEV 4.374,08 D 2.304.890,72 C

20/12/2022 200621 ENVIO TEV 3.587,63 D 2.301.303,09 C

20/12/2022 200621 ENVIO TEV 4.510,53 D 2.296.792,56 C

20/12/2022 200621 ENVIO TEV 4.756,76 D 2.292.035,80 C

20/12/2022 200621 ENVIO TEV 4.467,87 D 2.287.567,93 C

20/12/2022 200621 ENVIO TEV 5.177,91 D 2.282.390,02 C

20/12/2022 200621 ENVIO TEV 4.374,08 D 2.278.015,94 C

20/12/2022 201404 ENVIO PIX 141,00 D 2.277.874,94 C

20/12/2022 201405 ENVIO PIX 90,00 D 2.277.784,94 C

20/12/2022 201406 ENVIO PIX 180,00 D 2.277.604,94 C



20/12/2022 201406 ENVIO PIX 35,00 D 2.277.569,94 C

20/12/2022 201407 ENVIO PIX 8.658,57 D 2.268.911,37 C

21/12/2022 172090 ENVIO TED 389,50 D 2.268.521,87 C

21/12/2022 172539 ENVIO TED 690,00 D 2.267.831,87 C

21/12/2022 211652 ENVIO TEV 2.266.039,55 D 1.792,32 C

23/12/2022 000000 DEB.AUTOR. 1.737,32 D 55,00 C

26/12/2022 000000 MANUT CTA 55,00 D 0,00 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0104



Extrato
Fundo de Investimento
Para simples
verificação

Nome da Agência
CAPANEMA DO PARANA, PR  

Código
1256 

Operação
0055 

Emissão
03/01/2023 

Fundo
CAIXA FIC PRATICO RENDA FIXA CURTO  

CNPJ do Fundo
00.834.074/0001-23   

Início das
Atividades do Fundo
02/10/1995 

Rentabilidade do Fundo

No Mês(%) No Ano(%) Nos
Últimos 12 Meses(%) Cota em: 30/11/2022 Cota em: 30/12/2022
0,8855   9,6148   9,6148   6,656309   6,715248  

Administradora
Nome
Caixa Econômica Federal 

Endereço
SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasília/DF 

CNPJ da Administradora
00.360.305/0001-04 

Cliente
Nome
CAMARA MUNICIPAL DE CAPANEMA  

CPF/CNPJ
01.566.281/0001-07 

Conta Corrente
006.00000028-5 

Mês/Ano
12/2022 

Folha
01/01

Análise do Perfil do Investidor
 

Data da Avaliação
 

Resumo da Movimentação
Histórico Valor em R$ Qtde de Cotas
Saldo Anterior   2.149.985,54C  322.999,658161
Aplicações   324.573,80C  48.585,837417
Resgates   2.484.169,13D  371.585,495578
Rendimento Bruto no Mês   9.609,79C 
IRRF   0,00 
IOF   0,00 
Taxa de Saída   0,00   
Saldo Bruto*   0,00  0,000000
Resgate Bruto em Trânsito*   0,00 
(*) Valor sujeito à
tributação, conforme legislação em vigor

Movimentação Detalhada

Data Histórico Valor R$  Qtde de Cotas
01
/ 12 RESGATE 31.184,11D    4.683,012648
  IRRF 0,00
  IOF 0,00
05
/ 12 RESGATE 877,89D    131,729293
  IRRF 0,00
  IOF 0,00
07
/ 12 RESGATE 17.000,19D    2.548,876376
  IRRF 0,00
  IOF 0,00
08
/ 12 RESGATE 809,87D    121,376576
  IRRF 0,00
  IOF 0,00
13
/ 12 APLICACAO 324.573,80C    48.585,837417
14
/ 12 RESGATE 585,26D    87,573121
  IRRF 0,00
  IOF 0,00
15
/ 12 RESGATE 2.433.711,81D    364.012,927563
  IRRF 0,00
  IOF 0,00
         
         
         
         

Dados de Tributação Rendimento Base IRRF
  0,00   0,00

Informações ao Cotista
 Consulte seu extrato de fundos exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA, de forma
 prática e segura, e beneficie-se de todas as vantagens que os serviços on-line lhe
 proporcionam. Fale com seu Gerente para solicitar a inibição do envio mensal do seu
 extrato pelos Correios. Além de reduzir suas despesas com impressão e postagem
 dos extratos, você contribui para preservação do meio-ambiente!
 
 Prezado(a) Cotista, compareça à sua agência de relacionamento e cadastre ou atualize
 seu endereço de e-mail.

Serviço de Atendimento ao Cotista

SAC:
0800 726 0101 

Endereço para Correspondência:
 Caixa Postal 72624, São Paulo/SP CEP: 01405-001 

Ouvidoria:
0800 725 7474 

Endereço Eletrônico:
 https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones_da_caixa.asp 

 Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br


